OFÍCIO PRESIDENTE nº 352/2013
São Roque, 08 de agosto de 2013.
Excelentíssimo Senhor Deputado,

Cumprimentando-o respeitosamente, sirvo-me do presente para consultar Vossa Excelência acerca da possibilidade de destinação de uma perua van para o Departamento de Esporte, uma perua van para o Departamento de Bem Estar Social e uma ambulância para o Departamento de Saúde do município de São Roque/SP.
A presente solicitação vem de encontro às necessidades urgentes e pontuais do município, que hoje não dispõe de recursos financeiros no orçamento para privilegiar a compra dos veículos mencionados.
Considerando que a Estância Turística de São Roque já conta com mais de 81.160 habitantes, o que vem aumentando a demanda de atendimentos juntos à comunidade, tal liberação será essencial para uma melhora na oferta dos serviços públicos à população.

Portanto, certo de contar com a vossa habitual atenção, antecipo os meus agradecimentos e registro votos de consideração e apreço.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

OSVALDO VERGÍNIO
Deputado Estadual
São Paulo – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 08/08/2013 - 12:49:41 06393/2013